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PROTOKÓŁ Nr XLIII.2022 

przebiegu XLIII nadzwyczajnej sesji Rady Dzielnicy Nowe Miasto 

w dniu 17 marca 2022 r. 
 

Otwarcie Sesji 

 

XLIII sesja Rady Dzielnicy Nowe Miasto zwołana została przez Przewodniczącego Rady Dzielnicy Nowe 
Miasto zgodnie z § 109 ust. 1 uchwały nr IV.13.2015 Pełniącego Funkcję Rady Miasta z dnia 22 stycznia 2015 r. 
w sprawie Statutu Dzielnicy Nowe Miasto (Dz. Urz. Woj. Lubus. poz. 159). 

Sesja odbyła się w sali obrad Urzędu Miasta Zielona Góra przy ul. Generała Jarosława Dąbrowskiego 41. 
Początek godzina 13.00. 

Sesję nadzwyczajną otworzył i obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Dzielnicy Nowe Miasto Jerzy 
Żetecki, który serdecznie powitał wszystkich przybyłych. 

W sesji uczestniczyli: 18 radnych na stan Rady – 20 radnych (lista obecności w załączeniu), p. Sebastian 
Jagiełowicz – przewodniczący Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto, p Klaudia Baranowska – dyrektor Departamentu 
Dzielnicy Nowe Miasto, p. Paweł Wawryk kierownik Biura Dzielnicy.  
 
Przed oficjalnym rozpoczęciem sesji głos zabrał Przewodniczący Rady Dzielnicy Nowe Miasto p. Jerzy Żetecki 

serdecznie witając przybyłych na sesję. 

Wypełniając obowiązek informacyjny wynikający z ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych 

przewodniczący obrad p. Jerzy Żetecki poinformował, że posiedzenie Sesji Rady Dzielnicy Nowe Miasto jest 

utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących dźwięk oraz poprosił o zachowanie zasad sanitarnych zgodnych  

z trwającą epidemią. 

 
Porządek obrad 

 

1.Otwarcie sesji Rady Dzielnicy Nowe Miasto. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie obsadzenia mandatu radnego Dzielnicy Nowe Miasto – druk nr 301.  

4. Złożenie ślubowania przez Panią Agnieszkę Borek-Matczuk. 

5. Wybór komisji skrutacyjnej. 

6. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Dzielnicy Nowe Miasto. 
7. Podjęcie uchwały stwierdzającej wybór Przewodniczącego Rady Dzielnicy Nowe Miasto – druk nr 302. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie: 

  1) zmieniająca uchwałę w sprawie powołania stałych komisji Rady Dzielnicy Nowe Miasto, określenia ich 

przedmiotu działania oraz zadań – druk nr 303. 
 9.  Zamknięcie sesji. 

 
Następnie przewodniczący obrad p. Jerzy Żetecki przeszedł do realizacji ustalonego porządku obrad. 
 
W związku z wygaśnięciem mandatu radnego p. Klaudii Baranowskiej wskutek jednoczesnego zatrudnienia 

w Urzędzie Miasta Zielona Góra (§ 84 ust. 1 pkt. 8 Statutu Dzielnicy Nowe Miasto) Rada Dzielnicy podejmuje na 
sesji uchwałę o wstąpieniu na jego miejsce kandydata, który w wyborach uzyskał kolejno największą liczbę 
głosów i nie utracił prawa wybieralności, co potwierdza pisemnym oświadczeniem . 

Oświadczenie Pani Agnieszka Borek-Matczuk złożyła 18 stycznia 2022 r. - w załączeniu. 
 
Prowadzący obrady p. Jerzy Żetecki przystąpił do głosowania nad podjęciem uchwały w sprawie 

obsadzenia mandatu radnego Dzielnicy Nowe Miasto – druk nr 301.  
 
 

Głosowanie – druk nr 301. 
W głosowaniu udział wzięło 17 radnych. 
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Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr XLIII.301.2022 w sprawie obsadzenia 

mandatu radnego Dzielnicy Nowe Miasto podjęła jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: za przyjęciem – 17 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 
 

Złożenie ślubowania  

  

Przed przystąpieniem do wykonywania mandatu radna złożyła ślubowanie.  

Przewodniczący obrad p. Jerzy Żetecki odczytał rotę ślubowania, po czym radna p. Agnieszka Borek-

Matczuk złożyła ślubowanie przez wypowiedzenie słowa „ślubuję.Tak mi dopomóż Bóg”. 

 Po złożeniu ślubowania prowadzący obrady p. Jerzy Żetecki stwierdził, że radna, może przystąpić  

do wykonywania mandatu radnej Dzielnicy Nowe Miasto oraz że na sesji obecnych jest 19 radnych, co stanowi 

quorum umożliwiające podejmowanie prawomocnych uchwał. 

Gratulacje nowej radnej złożyli obecni na sali radni oraz dyrektor Dzielnicy Nowe Miasto p. Klaudia 

Baranowska. 

 

Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Dzielnicy Nowe Miasto 

 

Statut Dzielnicy w § 124 ust. 3 stanowi: Głosowanie tajne przeprowadza wybrana na sesji z grona 

radnych komisja skrutacyjna. Radni głosują na kartach opatrzonych pieczęcią Rady oraz datą i podpisem 

przewodniczącego komisji skrutacyjnej. Przewodniczący komisji skrutacyjnej ogłasza wyniki głosowania tajnego 

niezwłocznie po ich ustaleniu. 

 
Radni przystąpili do przegłosowania ilości członków Komisji Skrutacyjnej – propozycja – 3 osoby. 
 
W głosowaniu udział wzięło – 19 radnych. Wyniki głosowania: za – 19 głosów, przeciw – 0 głosów, 
wstrzymujących – 0 głosów. 
 

Do pracy w komisji zgłoszono 3 radnych: 

1) Anna Jankowska,  

2) Andrzej Wąsik,  

3) Michał Lubojański  

Radni wyrazili zgodę na członkostwo  w Komisji Skrutacyjnej.  

 

Głosowanie za powołaniem Komisji Skrutacyjnej w składzie jak wyżej: 

 
W głosowaniu udział wzięło – 19 radnych. Wyniki głosowania: za – 19 głosów, przeciw – 0 głosów, 
wstrzymujących – 0 głosów. 
 
Na przewodniczącą wybrano – Annę Jankowską. 
 
Przewodniczący obrad przystąpił do przyjmowania zgłoszeń kandydatur na Wiceprzewodniczącego Rady 
Dzielnicy Nowe Miasto. 
 
Z-ca Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto p. Jerzy Szczepski zgłosił na kandydata radnego p. 
Mieczysława Momota uzasadniając swój wybór, iż jest to osoba od lat działająca dla dobra Dzielnicy i dlatego jest 
osobą właściwą na to stanowisko, również radna p. Dorota Bojar zgłosiła jako kolejnego kandydata na to 
stanowisko radną p. Sylwię Brońską, argumentując, iż jako radna kolejnej kadencji również aktywnie działa na 
rzecz mieszkańców Dzielnicy. 
Innych propozycji nie zgłoszono. 
 
Radni p. Mieczysław Momot i p. Sylwia Brońska wyrazili zgodę na kandydowanie w wyborach na 

Wiceprzewodniczącego Rady Dzielnicy. 
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Przewodniczący obrad p. Jerzy Żetecki przedstawił zasady tajnego głosowania, następnie poprosił Komisję 

Skrutacyjną o przygotowanie kart do głosowania. 

Komisja Skrutacyjna po przygotowaniu kart do głosowania przeprowadziła głosowanie. 

Przewodnicząca Komisji wg listy obecności wyczytywała radnych z imienia i nazwiska wręczając im karty do 

głosowania. Radni oddali swoje głosy wrzucając karty do urny wyborczej. 

Po zakończeniu głosowania komisja skrutacyjna przystąpiła do ustalenia wyników głosowania i wyników 

wyboru. 

Przewodnicząca Komisji odczytała protokół z wyborów Wiceprzewodniczącego Rady Dzielnicy Nowe Miasto.  

W wyniku wyborów przeprowadzonych w głosowaniu tajnym na Wiceprzewodniczącego Rady Dzielnicy 

Nowe Miasto większością głosów został wybrany radny p. Mieczysław Momot. 

 

Wyniki głosowania: 
 
1) Mieczysław Momot za – 11 głosów,  
 
2) Sylwia Brońska za – 8 głosów,  
 
wstrzymało się 0 głosów . 
 

Po czym przewodniczący obrad odczytał i poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie stwierdzenia wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Dzielnicy Nowe Miasto 

 

Głosowanie – druk nr 302 
W głosowaniu udział wzięło 19 radnych. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr XLIII.302.2022 w sprawie stwierdzenia 

wyboru Przewodniczącego Rady Dzielnicy Nowe Miasto podjęła jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: za przyjęciem – 19 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 
 

Uczestnicy obrad złożyli gratulacje nowemu Wiceprzewodniczącemu Rady Dzielnicy Nowe Miasto p. 

Mieczysławowi Momotowi. 

 

8. Podjęcie uchwały 

 

8.1. Podjęcie uchwały zmieniającą uchwałę w sprawie powołania stałych komisji Rady Dzielnicy, 

określenia ich przedmiotu działania oraz zadań – druk nr 303. 

 

     Prowadzący obrady odczytał składy komisji wraz z nowym członkiem, jak niżej:       

 

1. Komisja ds. Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej: 

1) Rekut Roman  - przewodniczący; 

2) Bojar Dorota - wiceprzewodnicząca; 

3) Koperska Krystyna - członek; 

4) Borek-Matczuk Agnieszka- członek; 

5) Jankowska Anna - członek; 

6) Karwacki Marek - członek; 

7) Krystians Grzegorz  - członek; 

8) Lubojański Michał - członek; 

9) Mała Janina - członek; 

10)  Sarnecki Damian  - członek; 
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11) Sroczyński Krzysztof - członek; 

12) Szczepski Jerzy  - członek; 

13) Towpik Paweł  - członek; 

14) Wołczyński Krzysztof - członek. 

 

2. Komisja ds. Kultury, Sportu i Rekreacji oraz Spraw Społecznych: 

1) Sroczyński Krzysztof  - przewodniczący; 

2) Karwacki Marek - wiceprzewodniczący, 

3) Kozakiewicz Agnieszka - członek; 

4) Bojar Dorota. - członek; 

5) Brońska Sylwia - członek; 

6) Jagiełowicz Sebastian - członek; 

7) Mała Janina - członek; 

8) Momot Mieczysław - członek; 

9) Borek-Matczuk Agnieszka - członek; 

10) Szczepski Jerzy  - członek; 

11) Rypson Ireneusz  - członek; 

12) Towpik Paweł  - członek; 

13) Wąsik Andrzej  - członek; 

14) Żetecki Jerzy  - członek. 

 

3. Komisja ds. Integracji Samorządowej: 

1) Brońska Sylwia - przewodnicząca; 

2) Wąsik Andrzej. - wiceprzewodniczący; 

3) Koperska Krystyna - członek; 

4) Kozakiewicz Agnieszka  - członek; 

5) Sarnecki Damian - członek; 

6) Wołczyński Krzysztof - członek; 

7) Jagiełowicz Sebastian - członek; 

8) Jankowska Anna - członek; 

9) Krystians Grzegorz - członek; 

10) Lubojański Michał             - członek; 

11) Momot Mieczysław - członek; 

12) Rekut Roman  - członek; 

13) Rypson Ireneusz  - członek; 

14) Żetecki Jerzy  - członek. 

 

Po czym przewodniczący obrad poddał pod głosowanie uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie 

powołania stałych komisji Rady Dzielnicy Nowe Miasto, określenia ich przedmiotu działania oraz zadań. 
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Głosowanie – druk nr 303. 
W głosowaniu udział wzięło 19 radnych. 
Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr XLIII.303.2022 zmieniającą uchwałę w sprawie 

powołania stałych komisji Rady Dzielnicy Nowe Miasto, określenia ich przedmiotu działania 

oraz zadań – druk nr 303 – podjęła jednogłośnie.  

Wyniki głosowania: za – 19 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 
 

 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Dzielnicy zamknął XLIII nadzwyczajną sesję Rady 

Dzielnicy Nowe Miasto. 

 

 

Protokołowała                                 Sekretarz  Obrad          Przewodniczący 

                            Rady Dzielnicy  

……………….                                   ……………….                                   ………………… 

Sylwia Bartkowicz                           Janina Mała           Jerzy Żetecki 


